
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN
Registratienummer: Z/20/147878  241017

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 8 september 2020 
met nummer: Z/20/147878  240496

BESLUIT:

1. In te stemmen met de aanpak van kleine acute wateroverlastlocaties buiten 
het GRP om en hiervoor een bedrag beschikbaar te stellen van € 82.545,00.

2. De kapitaallasten van de maatregelen water- en modderoverlast mee te 
nemen in het taakveld water en op die wijze ten laste te laten komen van de 
reeds ontvangen en/of nog te ontvangen rioolrechten.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d.:  27 oktober 2020

Hoogachtend,

De griffier De voorzitter

mevr. B. van der Wijst dhr. ing. E. Geurts


